20/09/07

FTPYME TDA BANCA MARCH - Fondo de Titulizacién de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/03/07 - 26/09/07

Euros

. Situacién al 26/03/07 : 6.023.042,69

Fondo de Reserva

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 31/08/07
Amort. Anticipada hasta 31/08/07

Intereses:

1ll. Subtotal Recursos Disponibles (I + Il):

IV. Total intereses de la reinversion:

Intereses de la Cta. De Tesoreria

Intereses de la Cta. De Cobros

V. Recursos disponibles (Ill +IV):

VI. Varios:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Auditoria
Otros Gastos: Notario + CNMV

Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):
Cantidad a Pagar por la Parte B (Calyon)

VIlIl. Pago a los Bonos:
Bonos 1SA:
Intereses correspondientes al 26/09/07:
Retenciones practicadas alos bonos
Amortizacién correspondiente al 26/09/07:
Bonos 2 CA:
Intereses correspondientes al 26/09/07:
Retenciones practicadas alos bonos
Amortizacién correspondiente al 26/09/07:
Bonos 2SA:
Intereses correspondientes al 26/09/07:
Retenciones practicadas alos bonos
Amortizacién correspondiente al 26/09/07:
Bonos B:
Intereses correspondientes al 26/09/07:
Retenciones practicadas a los bonos

Amortizacién correspondiente al 26/09/07:

Reinversion o devolucién de las retenciones (1):

IX. Saldo disponible (V- VI + VII -VIII ):

Distribucién del saldo disponible:
Fondo de Reserva 26/03/07
Aportacién al Fondo de Reserva
Intereses Prestamo Subordinado B (pagados)
Amortizacién Préstamo Subordinado B (pagada)

Remuneracién fija Préstamo Participativo (pagada)

Amortizacién Préstamo Participativo

6.023.042,69

15.204.164,20

8.852.381,77
4.182.651,13

2.169.131,30

21.227.206,89
313.377,02
259.127,24
54.249,78
21.540.583,91

22.073,64
13.782,38
4.500,00
174,00
3.447,04
170,22

VII. Liquidacién SWAP: 78.169,93

2.169.131,30
2.247.301,23

15.107.019,02

665.586,72
-119.809,44
13.035.357,36

742.494,58
-133.650,40
0,00

207.508,76
-37.352,00
0,00

456.071,60
-82.093,60
0,00

372.905,44

6.489.661,18

6.023.042,69
-834.262,87
3.598,94
29.567,10
154.322,40
834.262,87

Remuneracion variable Préstamo Participativo

X. Fondo de Reserva 26/09/07:

(1) Reinvertido hasta el 22/10/07

279.130,05

5.188.779,82

Ne°: 4182/07

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\Wwww.tda-sgft.com
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FTPYME TDA BANCA MARCH

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 26 de Septiembre de 2007

I. BONOS 1 SA

1. Saldo inicial (28/10/04):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

1. BONOS 2 CA

1. Saldo inicial (28/10/04):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Il. BONOS 2 SA

1. Saldo inicial (28/10/04):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

IV. BONOS 3 SA

. Saldo inicial (28/10/04):

N

. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:

5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:
6.

. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Importes en euros

Sobre 1368 bonos Por Bono
136.800.000,00 € 100.000,00 €
30.910.042,08 € 22.595,06 €
665.586,72 € 486,54 €
13.035.357,36 € 9.528,77 €
17.874.684,72 € 13.066,29 €

13,066290% 13,066290%

Sobre 362 bonos Por Bono
36.200.000,00 € 100.000,00 €
36.200.000,00 € 100.000,00 €

742.494,58 € 2.051,09 €
0,00 € 0,00 €
36.200.000,00 € 100.000,00 €

100,000000% 100,000000%

Sobre 92 bonos Por Bono
9.200.000,00 € 100.000,00 €
9.200.000,00 € 100.000,00 €

207.508,76 € 2.255,53 €
0,00 € 0,00 €
9.200.000,00 € 100.000,00 €

100,000000% 100,000000%

Sobre 178 bonos Por Bono
17.800.000,00 € 100.000,00 €
17.800.000,00 € 100.000,00 €

456.071,60 € 2.562,20 €
0,00 € 0,00 €
17.800.000,00 € 100.000,00 €

100,000000% 100,000000%

V. EL FONDO

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/08/07:
a) No Fallidas
b) Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 28/02/07 a 31/08/07:
a) Segun calendario
b) Amortizacién anticipada hasta 31/08/07:

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
a) Desde la Fecha de Desembolso

b) Ultimo afio:

c) Ultimo semestre:

d) Ultimo trimestre

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago (2)

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtn definicion del Folleto
de Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias impagadas durante el

periodo de tiempo comprendido entre el segundo y el noveno mes inmediatamente
anteriores a la correspondiente Fecha de Pago respecto al saldo nominal pendiente
de las Participaciones Hipotecarias

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion.

Importes en euros

81.098.460,69 €
81.074.667,63 €
23.793,06 €

13.035.032,90 €
8.852.381,77 €
4.182.651,13 €

15,28%
11,55%
9,43%
5,19%

0,26%
0,19%
0,03%
0,43%

TdA

de Activos

N° :4183/07
Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\Wwww tda-sgft.com
FTPYME TDA BANCA MARCHI\Info-inver\Sep07



n TdA

Titulizacién
de Activos

FTPYME BANCA MARCH, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/03/07-26/09/07

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

25 de octubre de 2004

Fecha Emision BTH

25 de octubre de 2004

Fecha Final Amortizacién BTH (tedrica)(5%
TAA)

26 de marzo de 2013

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT, S.A.

Emisores Participaciones Hipotecarias

Banca March

Agente de Pagos

Santander Central Hispano

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody’ s Investors Service Espafa S.A

Bono 1SA: Aaa (Moody’ s}

Bono 2CA: Aaa (Moody’ s

Calificacion Bono 2SA: Aa2 (Moody’ s}

Bono 3SA: Baa3 (Moody’ s

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Nombre Bonos de Titulizacién FTPYME TDA BANCA
MARCH

Serie 1SA:
Codigo ISIN ES0339753008
Nominal en circulacion total (inicial) 136.800.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 17.874.684,72 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.00,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 13.066,29 Euros
Serie 2CA:
Codigo ISIN ES0339753016

Nominal en circulacion total (inicial)

36.200.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

36.200.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

100.000,00 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.

FTPYME BANCA MARCH\INFO.sem\Sep07




Titulizacién
de Activos

E T(J A

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre Bonos de Titulizacion FTPYME TDA BANCA
MARCH

Serie 2SA:

Codigo ISIN ES0339753024

Nominal en circulacion total (inicial) 9.200.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 9.200.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie 3SA:

Codigo ISIN ES0339753032

Nominal en circulacion total (inicial) 17.800.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 17.800.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros

1. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidacion del Periodo:26/03/07-26/09/07
* Flujos de Caja del Periodo:26/03/07-26/09/07
* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Septiembre de 2007

FTPYME BANCA MARCH\INFO.sem\Sep07

Destinatarios: CNMV, AIAF.



FTPYME TDA BANCA MARCH

FLUJOS DE CAJA DEL PERI ODO: 26/03/07 - 26/09/07

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacién Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacién Ptmos. Subordinados

Il. INTERESES

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmos. Subordinados

Intereses Inversiones Temporales

Avance Técnico Neto

Euros
Ingresos Pagos

13.035.357,36
13.035.032,90
863.829,97

2.071.661,66
2.169.131,30
157.921,34
313.377,02
0,00

I11. GASTOS

Comisiones Periddicas:

- Gestora

- Depésito y Agencia de Pagos
Iberclear

Auditoria

Gastos extraordinarios

Neto SWAP

Excedente de Caja

13.782,38
4.500,00
174,00
3.447,04
170,22
-78.169,93

279.130,05

Total Ingresos/Pagos

15.517.541,22 16.351.804,09

Saldo inicial 26/03/07

A Inversiones Temporales

6.023.042,69
5.188.779,82

21.540.583,91 21.540.583,91
Retenciones practicadas el 26/09/07 372.905,44
A Inv.Temporales hasta el 20/10/07 o devolucién 372.905,44
TdA
Destinatarios: CNMV; AIAF. E '|1'iu_.‘|\ig¢._‘-a_.‘..._
N° :4188/07

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
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